

Wydminy, 15.01.2015r.

**Zamawiający:**  
Biuro Obsługi Szkół  
ul. Grunwaldzka 74  
11-510 Wydminy

### *Uczestnicy postępowania*

## **INFORMACJA:**

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
*Dostawa wyposażenia, pomocy dydaktycznych i sprzętu elektronicznego do szkół w ramach projektu „Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Wydminy” VIII*

Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które na mocy art. 38 ust. 1 i 2 Pzp udziela się odpowiedzi:

### Zapytania:

1. Zamawiający w części VIII pkt 1 wymaga funkcji automatycznej sekretarki. Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne laserowe bez tej funkcjonalności?
2. Zamawiający w części VIII pkt 2 wymaga projektora o jasności 2700:1, jednak w taki sposób określa się kontrast projektorów. Proszę o wyjaśnienie omyłki.
3. Zamawiający w części VIII pkt 5 wymaga tablicy interaktywnej o przekątnej 105” oraz o wymiarach 2317X1301. Czy zamawiający dopuści tablicę interaktywną o przekątnej 104” oraz o wymiarach min. 228X 129 cm, spełniającą pozostałe wymagania Zamawiającego? Dodatkowo zaznaczam, że wymagana tablica jest w formacie 16:9, natomiast projektor w pozycji 2 w formacie 4:3. Czy projektor z pozycji 2 będzie montowany do tablicy z pozycji nr 5? Jeśli tak, to formaty wyświetlenia nie są ze sobą zgodne i obraz wyświetlany na tablicy nie będzie pokrywał w pełni obszaru roboczego tablicy.
4. Zamawiający w części IX pkt 2 wymaga projektor o rozdzielczości min. 1600x1200. Projektory o takiej rozdzielczości natywnej dedykowane są do profesjonalnych zastosowań, natomiast w edukacji najczęściej spotykane są projektory o rozdzielczości XGA(1024x768). Czy zamawiający dopuści projektor o rozdzielczości natywnej min. 1024x768 wyświetlający rozdzielczości do 1600x1200 maksymalnie?
5. Zamawiający w części IX pkt 5 wymaga tablicy interaktywnej o przekątnej roboczej 80”, z dołączonym oprogramowaniem FlowWorks. Czy Zamawiający dopuści tablicę o przekątnej roboczej min. 79,8” oraz z oprogramowaniem dedykowanym do oferowanej tablicy interaktywnej? Wymóg oprogramowania Flow Works ogranicza możliwość uczciwej konkurencji, ponieważ jest ono dostarczane tylko z tablicami

- marki Qomo. Wnoszę o zmianę zapisu na „oprogramowanie dedykowane do zaoferowanego modelu tablicy”.
6. Zamawiający w części X, pkt 1 wymaga tablicy interaktywnej o powierzchni roboczej od 75” do 78”, wraz z interaktywną półką na pisaki oraz 2 głośnikami zintegrowanymi z tablicą. Czy Zamawiający dopuści tablicę o rozmiarze roboczym min. 79,8? Czy Zamawiający dopuści tablicę interaktywną wyposażoną w inteligentną ramę na pisaki, pełniącą taką samą funkcję jak inteligentna półka na pisaki? Proszę o wyjaśnienie zapisu „2 głośniki zintegrowane z tablicą”- czy chodzi o głośniki wbudowane w tablicę, czy Zamawiający dopuści głośniki zamontowane po obu stronach tablicy kompatybilne z oferowanym zestawem?
  7. Zamawiający w części X pkt 3 wymaga kserokopiarki współpracującej z papierem o gramaturze od 64-157 g/m<sup>2</sup>. Czy zamawiający dopuści kserokopiarę o dopuszczalnej gramaturze papieru 60-110 g/m<sup>2</sup> dla podajnika ręcznego oraz 60-90g/m<sup>2</sup> dla tacy?
  8. W części VIII pkt 2 Zamawiający opisuje projektor wycofany z produkcji, czy wobec tego Zamawiający dopuści projektor o jasności co najmniej 3000 lumenów oraz o mocy lampy co najmniej 190W? czy zamawiający dopuści również inny kabel D-SUB 10 metrowy ale bez złotej końcówki GOLD?
  9. W części IX pkt 2 Zamawiający wymaga projektora o rozdzielczości min 1600x1200 pikseli. Jest to bardzo wysoka rozdzielczość i projektory są niewiarygodnie drogie, czy zatem zamawiający dopuści projektor jak w opisie z rozdzielczością maksymalnie 1600x1200 pikseli? Z naszego doświadczenia wynika, że taki projektor jest najlepszy do pracy z tablicami interaktywnymi oraz ekranami projekcyjnymi zarówno ściennymi jak i na statywie.
  10. W załączniku nr 1 do SIWZ w częściach X i XI zamawiający nie umieścił opisu pakietu biurowego co zrobił w częściach VIII oraz IX. Czy wobec tego Zamawiający nie przewiduje zamówienia pakietu biurowego dla części X i XI czy jest to przeoczenie podczas pisania załącznika nr 1.

#### Odpowiedzi:

Ad 1) Zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez funkcji automatycznej sekretarki.

Ad2) Zamawiający wymaga projektora o jasności 3200 ANSI LUMENÓW, kontrast 13000:1, format obrazu 16:9.

Ad 3) Zamawiający wymaga tablicy interaktywnej o formacie obrazu 16:9, tak jak format projektora opisanego w pkt 2. Pozostały opis tablicy pozostaje bez zmian.

Ad 4) Zamawiający dopuści projektor o rozdzielczości maksymalnej 1600x1200.

Ad 5) Zamawiający przychyliła się o zmienia zapis w podanej części i punkcie na: „oprogramowanie dedykowane do zaoferowanego modelu tablicy”.

Ad 6) Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący inteligentnej półki. Głośniki mają być zintegrowane z tablicą co oznacza, że mają być połączone z tablicą i tworzyć jedną całość. Mogą być umiejscowione w tablicy lub poza nią, tworząc spójny kompleks.

Ad 7)Zamawiający w tej części nie zmienia zapisu.

Ad 8) Odpowiedź udzielona w punkcie 2) odpowiedzi.

Ad 9) Odpowiedź udzielona w punkcie 4) odpowiedzi.

Ad 10) Zamawiający nie przewiduje zamówienia pakietu biurowego dla części X i XI.

*Elżbieta Sosnowska*  
*Biuro Obsługi Szkół w Wydminach*